MUNICÍPIO DE SANTA CECÍLIA

ESTADO DE SANTA CATARINA

1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 002/2023

RETIFICAÇÃO Nº 01/2023

O MUNICÍPIO DE SANTA CECÍLIA, Estado de Santa Catarina, faz saber a quem possa

interessar a RETIFICAÇÃO Nº 01/2023 do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 002/2023,

conforme segue:

I- Retifica-se a data da prova no item 6.2 do edital, conforme segue:

Onde se Lê:

6.2. A prova objetiva para todos os cargos será na data provável de 18 de agosto de 2023 em

horário divulgado juntamente com a publicação do local de realização das provas.

Leia-se:

6.2. A prova objetiva para todos os cargos será na data provável de 13 de agosto de 2023 em

horário divulgado juntamente com a publicação do local de realização das provas.

II- Demais itens do edital permanecem inalterados.

Santa Cecília (SC), 03 de agosto de 2023.

ALESSANDRA APARECIDA GARCIA

Prefeita Municipal